

## **Vandværket 1 ApS**

Østergade 1, 1.  
1100 Copenhagen  
CVR No. 37839167

### **Annual report 2021**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 29.04.2022

---

**Jacob Kruse Rasmussen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Vandværket 1 ApS

Østergade 1, 1.

1100 Copenhagen

Business Registration No.: 37839167

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Executive Board

Thomas Færch, CEO

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The principal activities of the company are commerce with real estate or real estate companies and related activities.

## Development in activities and finances

The result from ordinary activities after tax is a loss of DKK 5,058,753, compared to a loss of DKK 5,644,471 last year.

Management consider the result as unsatisfactory.

To the extent that the company does not have external financing, the company is supported financially from the parent company level. The equity is expected to be restored in 2022 by conversion of debt.

## Uncertainty relating to recognition and measurement

The company's provisions are based on estimates that are uncertain due to their nature. The provisions are management's best estimate at the balance date.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(180,638)</b>	<b>(132,291)</b>
Income from investments in group enterprises		(3,902,320)	(4,752,769)
Other financial income	1	0	42,359
Other financial expenses	2	(1,222,205)	(1,052,843)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(5,305,163)</b>	<b>(5,895,544)</b>
Tax on profit/loss for the year	3	246,410	251,073
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(5,058,753)</b>	<b>(5,644,471)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(5,058,753)	(5,644,471)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(5,058,753)</b>	<b>(5,644,471)</b>

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Deferred tax		200,823	327,708
<b>Financial assets</b>	4	<b>200,823</b>	<b>327,708</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>200,823</b>	<b>327,708</b>
Trade receivables		6,038,158	4,464,672
Receivables from group enterprises		1,294,530	0
Joint taxation contribution receivable		378,416	247,401
<b>Receivables</b>		<b>7,711,104</b>	<b>4,712,073</b>
<b>Cash</b>		<b>7,746</b>	<b>6,236</b>
<b>Current assets</b>		<b>7,718,850</b>	<b>4,718,309</b>
<b>Assets</b>		<b>7,919,673</b>	<b>5,046,017</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		(15,806,919)	(10,748,166)
<b>Equity</b>		<b>(15,756,919)</b>	<b>(10,698,166)</b>
Other provisions	5	5,875,000	2,670,000
<b>Provisions</b>		<b>5,875,000</b>	<b>2,670,000</b>
Trade payables		70,124	330,000
Payables to group enterprises		17,714,968	12,268,445
Other payables		16,500	475,738
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>17,801,592</b>	<b>13,074,183</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>17,801,592</b>	<b>13,074,183</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>7,919,673</b>	<b>5,046,017</b>
Employees	6		
Contingent liabilities	7		
Group relations	8		

# Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	(10,748,166)	(10,698,166)
Profit/loss for the year	0	(5,058,753)	(5,058,753)
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>(15,806,919)</b>	<b>(15,756,919)</b>

# Notes

## 1 Other financial income

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	0	42,359
	<b>0</b>	<b>42,359</b>

## 2 Other financial expenses

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	1,222,085	1,052,525
Other interest expenses	120	318
	<b>1,222,205</b>	<b>1,052,843</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Change in deferred tax	132,006	(7,774)
Refund in joint taxation arrangement	(378,416)	(243,299)
	<b>(246,410)</b>	<b>(251,073)</b>

## 4 Financial assets

	<b>Deferred tax</b>
	<b>DKK</b>
Cost beginning of year	327,708
Transfers	5,121
Disposals	(132,006)
<b>Cost end of year</b>	<b>200,823</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>200,823</b>

## 5 Other provisions

Provisions consist of additional costs for the sold investment in Gefion Fuglebakkekollegiet A/S and estimated losses related to a legal obligation.

## 6 Employees

Average number of employees

0

## 7 Contingent liabilities

The company has assessed a legal obligation for the sold investment in Gefion Fuglebakkekollegiet A/S. The extent to which the claim may entail obligations for the company and its likelihood have been assessed. The outcome may be difficult to assess and the result may, by its very nature, differ from the company's assessment.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Gefion Group A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Gefion Group A/S, Copenhagen
